

**RETURN BIDS TO:**  
**RETOURNER LES SOUMISSIONS À:**  
**Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions -**  
**TPSGC**  
**11 Laurier St. / 11, rue Laurier**  
**Place du Portage, Phase III**  
**Core 0A1 / Noyau 0A1**  
**Gatineau, Québec K1A 0S5**  
**Bid Fax: (819) 997-9776**

**SOLICITATION AMENDMENT**  
**MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

**Comments - Commentaires**

**Vendor/Firm Name and Address**  
**Raison sociale et adresse du**  
**fournisseur/de l'entrepreneur**

**Issuing Office - Bureau de distribution**  
Electrical & Electronics Products Division  
11 Laurier St./11, rue Laurier  
6B1, Place du Portage, Phase III  
Gatineau, Québec K1A 0S5

<b>Title - Sujet</b> CCTV EQUIPMENT AND SYSTEMS ...	
<b>Solicitation No. - N° de l'invitation</b> 21120-125470/A	<b>Amendment No. - N° modif.</b> 003
<b>Client Reference No. - N° de référence du client</b> 21120-125470	<b>Date</b> 2012-05-23
<b>GETS Reference No. - N° de référence de SEAG</b> PW-\$\$HN-313-59401	
<b>File No. - N° de dossier</b> hn313.21120-125470	<b>CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME</b>
<b>Solicitation Closes - L'invitation prend fin</b> <b>at - à 02:00 PM</b> <b>on - le 2012-06-20</b>	<b>Time Zone</b> <b>Fuseau horaire</b> Eastern Daylight Saving Time EDT
<b>F.O.B. - F.A.B.</b> <b>Plant-Usine:</b> <input type="checkbox"/> <b>Destination:</b> <input checked="" type="checkbox"/> <b>Other-Autre:</b> <input type="checkbox"/>	
<b>Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:</b> Kelly, Ruth	<b>Buyer Id - Id de l'acheteur</b> hn313
<b>Telephone No. - N° de téléphone</b> (819) 956-3588 ( )	<b>FAX No. - N° de FAX</b> ( ) -
<b>Destination - of Goods, Services, and Construction:</b> <b>Destination - des biens, services et construction:</b>	

**Instructions: See Herein**

**Instructions: Voir aux présentes**

<b>Delivery Required - Livraison exigée</b>	<b>Delivery Offered - Livraison proposée</b>
<b>Vendor/Firm Name and Address</b> <b>Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur</b>	
<b>Telephone No. - N° de téléphone</b> <b>Facsimile No. - N° de télécopieur</b>	
<b>Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm</b> <b>(type or print)</b> <b>Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/</b> <b>de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)</b>	
<b>Signature</b>	<b>Date</b>



---

**Amendment No. 003 is raised to provide answers to questions and amend the closing date.**

**Question 1:**

1 – Question #2 in Amendment #2 indicates that the existing Camera bases are to be demolished and removed but in Question #8 in Amendment #2 it states that the existing pole bases can be used as junction points to tie into the new bases.

Can the Crown please confirm whether the existing bases are to remain or are they to be removed?

**Answer 1:**

The crown has confirmed the existing bases are to remain.

**Question 2:**

1a – If the existing bases are to be removed, shall the contractor supply and install a new conduit system around the perimeter (including new AC and new Fiber Optic Cabling) for the new IP based camera system?

*NOTE: This option will eliminate down time.*

**Answer 2:**

see question #1

**Question 3:**

1b – If the existing bases are not to be demolished, can the Crown please confirm that the existing Camera bases can be used as junction box and that the fiber and electrical cabling can be spliced?

*NOTE: This option will require lengthy down time.*

**Answer 3:**

The crown has confirmed the existing bases may be used as junction boxes fibre may be splice providing splicing does not reduce operational light and data budget to 50% or less of cable capacity.

**Question 4:**

In Amendment #2 Q&A #2 – The Altron 1542/12 is recommended for the tower, does this imply that the Altron 1545/12 specifications are a minimum requirement to maintain a compliant bid?

**Answer 4:**

yes the Altron tower is the minimum standard. Height is specific, a taller tower is not acceptable either. The Altron tower is the required height, has tilt down ability, has a cabinet base with a secure locking mechanism and is galvanised to protect in weather

**Closing Date:**

**DELETE:** 2012-05-31

**INSERT:** 2012-06-20

**ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED.**